



2411260293970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نماز مندی های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان یام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

۲۰

۱۰

۸۰

۳۰

۲۰

۲۰

افزایش جنایت با سلاح گرم
چند وقتی است که اسرار جنایت در استان از سلاح سرد به سلاح گرم تغییر یافته و جنایتکاران برای قدرت نمایی با جنایت به استفاده از سلاح گرم گرایش پیدا کرده اند...

پرونده خاک رس همچنان در انتظار
پرونده خاک رس همچنان در انتظار

تیراندازی مرگبار در تویسرکان
تیراندازی مرگبار در تویسرکان

نخستین جشنواره گشنیز بر گزار می شود
نخستین جشنواره گشنیز بر گزار می شود

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ • ۴ ذی الحجه ۱۴۴۶ • 31 May 2025
سال سیست و دوم • شماره ۵۱۴۸ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

به همت مؤسسه شبید محراب آیتا... مدنی (ره)

۱۱مین همایش «خانواده و مدرسه» در همدان برگزار شد

۷۰



مدیر روابط عمومی استانداری
با حضور در روزنامه همدان پیام:

سطح سواد رسانه ای مدیران
باید ارتقا یابد

۲۰

در همایش بزرگداشت
نخستین بیدارگر مشرق زمین مطرح شد

سید جمال الدین
منادی وحدت اسلامی بود

۳۰

کارت زرد برای بانک های کم کار
در همدان

۶۰

اینجا همدان پیام

همدان پیام

روزنامه



فرهنگی



ورزشی



اجتماعی



مادستان



اقتصادی

با بسته های ویژه خبری

توزیع گسترده در تمام سطوح

تراکت

هفته نامه

ویژه نامه

روزنامه

در کل استان همدان

اشتراک یکساله با ارسال عدد ۱ به شماره

۰۹۰۲۲۹۳۸۶۹۱

۱۷۰ تن قیر رایگان به شهرداری قروه در گزین تخصیص یافت



شرکت بازرگانی شهری ایران در سال ۱۴۰۴ با هدف بهسازی معابر و ارتقای کیفیت زیست در محلات کهر خوردار، ۱۷۰ تن قیر رایگان در قالب تفاهنامه رسمی به شهرداری قروه در گزین اختصاص داد. در ادامه اقدامات دولت در حوزه توسعای بافت های تاکرامد شهری، ۱۷۰ تن قیر رایگان از سوی شرکت بازرگانی شهری ایران در قالب حواله رسمی به شهرداری قروه در گزین تخصیص یافت. این اقدام در راستای بهبود زیرساخت ها، تسهیل خدمات رسانی و ارتقای سطح کیفیت زندگی ساکنان مناطق فرسوده انجام شده است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان رزن و در گزین، با اشاره به این اقدام اظهار کرد: قیر رایگان در قالب یک مرحله تخصیص و بر اساس تفاهنامه رسمی تحویل شهرداری قروه در گزین شده است. این سهمیه در سال ۱۴۰۴ و به منظور اجرای پروژه های بازرگانی شهری در محلات هدف اختصاص یافته است. نوشادی افزود: هدف اصلی ایجاد زیرساخت مناسب جهت باسازی معابر فرسوده و ارتقای کیفی فضاهای شهری در مناطق کهر خوردار است. این اقدام ضمن تسریع روند بازرگانی شهری، موجب بهبود خدمات رسانی به شهروندان خواهد شد.

شهردار همدان خبر داد

تداوم مسیر رشد سرمایه گذاری و توسعه منطقه ۳



شهردار همدان، با حضور در منطقه ۳، ضمن تقدیر از زحمات همکاران، بر لزوم تداوم مسیر توسعه با قدرت و برنامه ریزی دقیق مجموعه شهرداری منطقه ۳ تأکید کرد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، سید مسعود حسینی، در این جلسه با اشاره به اهمیت و موقعیت خاص منطقه ۳ در نقشه شهری همدان اظهار کرد: منطقه ۳ از لحاظ جغرافیایی، جمعیتی و زیرساختی دارای ظرفیتهای فزاینده و پتانسیل بالایی برای توسعه و عمران است. با توجه به موقعیت خاص منطقه ۳ در مسیر توسعه شهری، جذب سرمایه و بهبود کیفیت زندگی شهروندان نهایت استفاده را برد.

حسینی همچنین با تأکید بر سرمایه گذاری های بزرگ در این منطقه افزود: پروژه های بزرگی در حال طراحی و اجراست که از جمله آنها می توان به ایجاد مجموعه مسکونی با ضوابط خاص توسط شرکت ترکیه ای "مکاتلی" و پروژه بزرگ پارک آبن اشاره کرد. این طرح ها می توانند تحولی اساسی در ساختار کالبدی و خدماتی منطقه ایجاد کنند.

وی ضمن تأکید بر پیوستن و تلاش کارکنان منطقه ۳ خاطر نشان کرد: همکاران منطقه باید با قوت و انگیزه بیشتری در مسیر ارتقای خدمات شهری گام بردارند و مدیریت شهری نیز حمایت کامل خود را از برنامه ها

و ابتکارات آنان اعلام می دارد. مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان، نیز با ارائه گزارشی جامع از عملکرد این منطقه، به تشریح اقدامات انجام شده در ماه های اخیر پرداخت. وی گفت: از جمله مهمترین اقدامات صورت گرفته در منطقه ۳ می توان به اصلاح مناسبات معابر و تقاطع ها، هدایت آب های سطحی، توسعه فضای سبز و فضاهای ورزشی، ساماندهی و بهسازی بلوار قادر شمالی، توسعه پایدروسازی ها و افزایش ایمنی و رفاه شهروندان اشاره کرد.

علی طهماسبیان با اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذاری در بهبود زیرساخت های شهری

پروژه‌های اردوگاه فرهنگی تربیتی همدان افتتاح شد

اردوگاه‌های مختلف فرهنگی و تربیتی در سراسر کشور تأسیس می‌شود که در همین راستا پروژه‌های اردوگاه فرهنگی تربیتی بسج در استان همدان افتتاح شد.

رئیس سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری از افتتاح پروژه‌های اردوگاه فرهنگی تربیتی بسج در استان همدان خبر داد و گفت: این مجموعه با امکاناتی همچون سالن همایش، سالن بازی‌های هیجانی، مجتمع آموزشی و مجموعه ورزشی، بستری برای فعالیت‌های فرهنگی و تفریحی جوانان و نوجوانان فراهم کرده است.

مجدد سوری اعلام کرد: سازمان بسج مستضعفان با هدف ایجاد شور و نشاط در جامعه، پروژه برای جوانان و نوجوانان، اقدام به ساخت، ایجاد و تکمیل اردوگاه‌های فرهنگی تربیتی در سراسر کشور کرده است.

رئیس سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری با اشاره به افتتاح بخش‌هایی از یکی از ایس اردوگاه‌ها در استان همدان، افزود: امروز سالن همایش، سالن بازی‌های هیجانی، مجتمع آموزشی و مجموعه ورزشی این اردوگاه به بهره‌برداری رسید.

سوری تصریح کرد: این مجموعه برای تلاش‌های سازمان اردوها و بسج، به مردم و بسیجیان استان همدان تقدیم شده است تا بستری مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی، تربیتی و تفریحی فراهم شود.

وی با تأکید بر گذشتن چنین پروژه‌هایی در سطح کشور، بیان کرد: در سال‌های اخیر به حال ساخت اردوگاه‌های جدید همدان و اردوگاه‌های موجود را از نظر ظرفیت و امکانات ارتقا داده‌ایم تا پاسخگوی نیازهای جامعه باشد.

رئیس سازمان اردویی راهیان نور و گردشگری هدف نهایی این اقدامات را ارتقا فضایی مطلوب برای بهره‌مندی مردم از امکانات فرهنگی و ورزشی عنوان کرد.

افزایش جانیات با سلاح گرم

چند وقتی است که ابرار جانیات در استان از سلاح سرد به سلاح گرم تغییر یافته و جانیکاران برای درندمانی با جانیات به استفاده از سلاح گرم گرایش پیدا کرده‌اند.

در این زمینه جانیات سلاح از مرزهای کشور به ویژه مرزهای غربی به استان و تحت راههای فروش به خصوص در فضای مجاری ماملی برای افزایش سلاح در دست اراذل و اوباش و جانیکاران شده است.

البته کشتیبات پلیس در این زمینه و برخورد با اراذل و اوباش و افراد شورور اقدامات مؤثری در کنترل شرایط است اما انتشار اخباری از استفاده افراد بدو سابقه شرت از سلاح سرد در استان همدان و در این زمینه جانیات سلاح برای این شرت اسلحه در استان دارد.

جانیات با اسلحه در جوارشان یک کشتیبات درماتی همدان و جانیات اخیر در توبرسان نشان می دهد مانند گذشته تنها اسلحه در نقاطی از استان در دسترس هگان نیست بلکه اکنون در کل استان همدان سلاح کار سختی نیست و در اصطلاحی نظامی تمام مناطق در این شاخص آلوده محسوب می‌دهد.

نگاهی به وضعیت استانهای دیگر نیز نشان می‌دهد این وضعیت در اکثر استانها به نسبتی کم یا زیاد وجود دارد و آنها با اقداماتی چون جمع‌آوری ضربتی سلاح گرم - سطح ششمه رسیدگی فوری به جانیات با سلاح گرم به این موضوع توجه کرده‌اند.

توجه به این موضوع با توجه به تحلیلی که از ورشهای رژیم صهیونیستی برای حربه به کشور عنوان می‌شود و در آن استفاده از اراذل و اوباش برای ترو به عنوان یک شیوه مطرح است، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند و نیاز به برخورد با ضروری نشان می‌دهد.

به همین دلیل ضرورت دارد در استانی مانند همدان که خشونت کلاسی در آن بالا است و از مهمترین دلایل تشکیل پرونده در نظام قضایی است و می‌تواند به خشونت با سلاح گرم و جانیات ختم شود، راهکارهای نوینی برای کنترل سلاح و دور کردن آن از سطح جامعه اتخاذ شود.

در این زمینه اطلاع‌رسانی عمومی برای اطلاع هگان از تبعات نگهداری سلاح و ضرورت تحویل آن می‌تواند به فرهنگسازی در این زمینه کمک کند.

اتفاق توبرسان که هنوز دلیل آن تا نوشتن این یادداشت اعلام نشده باز هم ضرورت جمع‌آوری از سلاح و پیشگیری از جانیات به هر شکل آن را با فرهنگسازی عمومی و برخورد بدون اغماض با نامان کشتنک‌گاه جامعه یادآوری می‌کند.

در این راستا لازم است تمامی دستگاهها با تمام توان برای افزایش احساس امنیت در جامعه و مقابله با گسترش خشونت به اجرای راهکارها و برنامه‌های مقابله با خشونت و پیشگیری از شکل‌گیری این فضاها همکاری داشته باشند.

امیت کشور بر مینا و محور مردان تکران شرت رفته و پس از این هم امنیت مردم محور است که می‌تواند احساس امنیت در استان را افزایش دهد.

اکنون افزایش استفاده از سلاح گرم در حوادث شستن استان شرایط را از اندکی متفاوت در لایم شده و حملات را به مردم امنیت مردم محور تقویت شده و هیچ کس اجازه درندمانی با سلاح گرم در استان را نباید.



مدیر روابط عمومی استانداری با حضور در روزنامه همدان پیام:

سطح سواد رسانه‌ای مدیران باید ارتقا یابد

روابط عمومی استانداری جایگاه پرنده برای رسانه‌ها دارد



در هفته‌ای که گذشت، روابط عمومی‌های استان هفته پرکاری را پشت سر گذاشتند. در همایش تقدیر از روابط عمومی‌های استان، در اقدامی جدید، هیچ محدودیتی از روابط عمومی‌های فعال ادارات دولتی تعلق نداشت. این در حالی است که در سال‌های گذشته، تنها رتبه‌های نخست تا سوم مورد تقدیر قرار می‌گرفتند.

با توجه به اینکه همواره به نقش روابط عمومی‌ها تأکید شده است و به گفته استاندار همدان، زنده ماندن سازمان به حیات روابط عمومی است، این جایگاه مربوط به روابط با عموم و حلقه اتصال بین جامعه خدمت‌دهنده و خدمت‌گیرنده است و نقش این نهاد در ارتباط مردم و رسانه‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

با تشکیل شورای روابط عمومی‌های استان در دولت چهارم که شعار وفای را برای خود تعیین کرده است، روح زبانی در اداره این مجموعه دمیده شده است که انتظار می‌رود در ارائه آمار و اطلاعات سازمان‌ها و رسانه‌ها و مردم، صداقت، شفاف و به دور از کراهی نمایشی باشد تا اهداف استان در سند راهبردی توسعه به واقعیت منجر شود.

مدیر روابط عمومی استانداری همدان با حضور در دفتر روزنامه همدان پیام، به مسائل و چالش‌های روابط عمومی استانداری پرداخته و نظرات خود را درباره جایگاه رسانه‌ها و برنامه‌های روابط عمومی مطرح کرد.

مهدی بکت با تأکید بر نقش رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی، گفت: همدان پیام را رسانه‌ای مستقل، علمی، گردشگری و فرهنگی می‌دانیم که به هدف ایجاد فعالیت‌های فرهنگی و تفریحی در کشور داریم که با چنین گردشگری فعالیت خود را توسعه می‌دهیم.

در استان وجود دارد. استاندار همدان تأکید کرد: روابط عمومی‌های استان را جایگاه پرنده اداره

وی در خصوص تعامل با رسانه‌ها تصریح کرد: ما به دنبال تحقق شعار دولت یعنی وفای هستیم و هیچ رسانه‌ای را از دایره تعامل خارج نکرده‌ایم. رسانه‌ها بازو روابط عمومی‌ها در عرضه خدمت‌دهنده‌های هستند، بنابراین باید آنها را دید و جایگاه روابط عمومی استانداری باید نقش پرنده اطلاع‌رسانی استان را ایفا کند.

روابط عمومی مدیران باید ارتقا یابد

بکتد ضمن اشاره به ارتقا سواد رسانه‌ای مدیران گفت: هرچه سواد رسانه‌ای و روابط عمومی مدیران بالاتر باشد، تصمیم‌گیری‌های آنها هوشمندانه‌تر خواهد بود. علاوه بر برگزاری کارگاه‌های اطلاع‌رسانی، سواد سواد رسانه‌ای استان را تقویت کنیم. وی در ادامه افزود: گاهی انتقادی که وارد می‌شود، این است که بیش از حد به رسانه‌ها نزدیک شدیم،

رسانه‌ها گفت: استاندار این تمایل به بازدید از رسانه‌ها دارد که در برنامه‌های وی گنجانده خواهد شد که حداقل ماهی ارسانه سر بزند. البته برخی رسانه‌ها در اولویت قرار می‌گیرند. بکتد همچنین درباره مشکلات بخش خصوصی گفت: یکی از مشکلات عمده در این بخش، ضعف در ساختارهای روابط عمومی است که باید مورد توجه قرار گیرد. در برخی شهرستان‌ها، افرادی وجود دارد که تنها با یک نفر اداره می‌شود، بنابراین باید تقویت نیروهای روابط عمومی در دستور کار باشد.

وی در پاسخ‌ها خاطرنشان کرد: ما سعی کرده‌ایم با استاندار تعامل سازنده‌ای داشته باشیم تا با تأثیر جریان‌های رسانه‌ای و فشارهای سیاسی همدان بماند. انتظار داریم رسانه‌ها در این مسیر حامی باشند و با همکاری بیشتر، بتوانیم اطلاع‌رسانی را به سطح مطلوب‌تری ارتقا دهیم.

همدان پیام نگاه توسعه‌ای دارد

مجهین سرمدی روزنامه همدان پیام در این نشست با تشریح عملکرد و ظرفیت‌های مجموعه فرهنگی، رسانه‌ای همدان پیام، از نقش محوری این مجموعه در توسعه همجانیات استان همدان خبر داد. وی با اشاره به فعالیت‌های همدان پیام در حوزه سال ۱۳۹۳، گفت: همدان پیام با شعار «حمایت از توسعه استان و رعایت حقوق مردم» فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون توانسته ساختاری مستقل، حرفه‌ای و تعامل‌محور ایجاد کند که در سطح رسانه‌ای، صنعتی و اجتماعی تأثیرگذار بوده است.

وی با اشاره به اینکه رسانه‌های همدان گفت: در سال ۱۳۹۳، همدان در رتبه ۲۳ کشور در حوزه روزنامه‌نگاری قرار داشت، اما با تلاش‌های انجام‌شده، در سال ۱۳۹۴ به رتبه نخست کشور ارتقا یافت که این موفقیت حاصل همراهی مردم و مسئولان استان است.

طافق‌احسن افزود: در حوزه چاپ و نشر، به‌دلیل مجموعه همدان پیام با هدف کاهش وابستگی و واردات و فناوری‌های خارجی، موفق به انتقال تکنولوژی‌های نوین شده که منجر به کاهش چشمگیری هزینه و زمان تولید و همچنین امکان تولید در تیراژهای پایین شده است. این مجموعه به‌دولت نخستین چاپخانه صادرات‌محور غرب کشور، به‌دولت و تاکنون ۱۰ تیراژ توسعه‌ای برای چاپخانه تخصصی دارد که کار هفت تن در سال جاری آغاز شده و هدف نهایی، تکمیل طرح تا سال ۱۴۱۰ است.

طافق‌احسن در پایان بر لزوم حفظ استقلال رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: فضای مجازی نباید عاملی برای فشار به رسانه‌ها منقل شود. رسانه‌ها باید بتوانند آزادانه و با تکیه بر توانمندی داخلی، در مسیر آگاهی‌بخشی، شفاف‌سازی و توسعه استان ایفای نقش کنند.

مدیر روابط عمومی استانداری همدان همچنین بر برگزاری دوره‌های آموزشی برای فعالان روابط عمومی شهرستان‌ها تأکید کرد و گفت: برخی روابط عمومی‌های شهرستان‌ها با کمبود نیرو مواجهند، به همین دلیل آموزش خبری و دستورالعمل‌ها را در دسترس قرار دادیم.

وی با اشاره به حجم کار بالا و کمبود نیرو در روابط عمومی استانداری، یکی از اصلی‌ترین مشکلات این حوزه است، اظهار کرد: هرکدام از معاونت‌ها جلالت تخصصی و برنامه‌های خود را دارند که برای ترخیص‌های نیازمند همراهی روابط عمومی هستند، اما با وجود کمبود نیرو سعی داریم اخبار حوزه‌های مختلف را پوشش دهیم.

وی در رابطه با برنامه استاندارد در خصوص بازدید از مدیر صنایع تبدیلی و غذایی همدان کشور است

همدان گفت: در مدت همدان ۲۵۰ واحد صنایع تبدیلی فعال داریم که ظرفیت تولیدی در فروردی ۲۵ میلیون تن محصول کشاورزی را دارد.

وی افزود: همچنین ۲۲ واحد در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد وجود دارد که مجموع سرمایه‌گذاری بالغ بر ۵۵۰۰ میلیارد تومان است و این واحدها نهایتاً تکمیل به ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات نیاز دارند. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی همدان کشور است

همدان گفت: در مدت همدان ۲۵۰ واحد صنایع تبدیلی فعال داریم که ظرفیت تولیدی در فروردی ۲۵ میلیون تن محصول کشاورزی را دارد. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی همدان کشور است

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی همدان کشور است

همدان گفت: در مدت همدان ۲۵۰ واحد صنایع تبدیلی فعال داریم که ظرفیت تولیدی در فروردی ۲۵ میلیون تن محصول کشاورزی را دارد.

وی افزود: همچنین ۲۲ واحد در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد وجود دارد که مجموع سرمایه‌گذاری بالغ بر ۵۵۰۰ میلیارد تومان است و این واحدها نهایتاً تکمیل به ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات نیاز دارند.

همدان گفت: در مدت همدان ۲۵۰ واحد صنایع تبدیلی فعال داریم که ظرفیت تولیدی در فروردی ۲۵ میلیون تن محصول کشاورزی را دارد.

۱- همدان در فصل نو دیپلماسی گردشگری ایران با مصر، ترکیه و واتیکان غربی است. گوینا در ایس فصل قرار است ایرانی‌ها به قاهره و اسکندریه سفر کنند و گردشگران مصری نیز فرصت بازدید از شهرهای تاریخی ایران همچون تهران، اصفهان، شیراز و مشهد را خواهند یافت. گفتی است تعریف همدان به عنوان مقصد گردشگران خارجی در وزارت گردشگری چندان مطرح نیست.

۲- اولویت‌های باورسی وزارت بهداشت تیر کرده است. گوینا سه رکن اساسی پیش‌بینی و پیشگیری و اصلاح رویه‌ها به خصوص در مراکز درمانی در اولویت کار باورسی وزارت بهداشت قرار گرفته است. گفتی است دلیل این تغییر این بوده که ۸۰ درصد شکایات‌ها به حوزه سلامت به دلیل برخورد نامناسب بی احترامی و با تکریم نکردن ارباب رجوع بوده است.

۳- سازمان تأمین اجتماعی دانشگاه‌های علوم پزشکی را به عنوان کارفرمای دستیاران پزشکی تعریف کرده است. گوینا این اقدام با هدف ارتقای امنیت فعلی، خدمات درمانی و تأمین آینده سفلی دستیاران پزشکی انجام شده است. گفتی است با این اقدام تمامی دانشگاه‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور موفق به اجرای بیمه درمان و بازنشستگی برای دستیاران پزشکی در دوران تحصیل خواهند شد.

۴- استاندار با ابرار پیسه به مقابله با آلودگی‌های فاضل

بیمه آلودگی‌های فاضل مقررات استاندارد اجباری و بدون گواهینامه تولید ایمنی آلودگی، منع شده است. گفتی است بر این اساس تولیدکننده‌های بیمه در صورت پیروز حانه برای آلودگی‌های فاضل استاندارد، از جبران خسارت خودداری می‌کنند.

۵- نرخ یکبارگی ۱۲۰۳ کسر از ۸ درصد اعلام شده است. گوینا این میان اشتغال موجود در کشور ۱۳۳ درصد آن را در کشور کشاورزی بوده است. گفتی است بخش صنعت ۲۳۳ درصد از کل اشتغال ایران را از آن خود کرده و بخش خدمات نیز با سهمی ۵۲۷ درصد، اشتغال‌زاترین بخش اقتصاد کشور است.

کشف ۴۱ دستگاه ماینر در همدان

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۴۱ دستگاه ماینر به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در این استان خبر داد. حسین نجیب‌الله اظهار کرد: در این اقدام مشترک با همکاری پلیس پیشگیری شهرستان نهاوند، سرزبان گنام امام زمان و کارشناسان آفر برق شهرستان و در راستای شناسایی و جمع‌آوری دستگاه‌های استخراج ارزهای دیجیتال، ۴۱ دستگاه فعالیت غیرمجاز در سطح شهرستان شناسایی شد.

به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی استان همدان، وی افزود: مأموران انتظامی به همراه کارشناسان آفر برق در بازرسی از محل مورد نظر در مجموع ۱۱ دستگاه ماینر به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد ریال کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به اینکه پرونده در این راستا تشکیل و به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد، تأکید کرد: اقدامات انتظامی و اطلاعاتی پلیس در این راستا بصورت جدی در دستور کار قرار دارد.

فرماندار همدان خبر داد

کامی بلند برای توسعه تعاون

فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به آغاز فعالیت این مجموعه در سال ۱۳۹۳، گفت: همدان پیام با شعار «حمایت از توسعه استان و رعایت حقوق مردم» فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون توانسته ساختاری مستقل، حرفه‌ای و تعامل‌محور ایجاد کند که در سطح رسانه‌ای، صنعتی و اجتماعی تأثیرگذار بوده است. وی با اشاره به اینکه رسانه‌های همدان گفت: در سال ۱۳۹۳، همدان در رتبه ۲۳ کشور در حوزه روزنامه‌نگاری قرار داشت، اما با تلاش‌های انجام‌شده، در سال ۱۳۹۴ به رتبه نخست کشور ارتقا یافت که این موفقیت حاصل همراهی مردم و مسئولان استان است.

طافق‌احسن افزود: در حوزه چاپ و نشر، به‌دلیل مجموعه همدان پیام با هدف کاهش وابستگی و واردات و فناوری‌های خارجی، موفق به انتقال تکنولوژی‌های نوین شده که منجر به کاهش چشمگیری هزینه و زمان تولید و همچنین امکان تولید در تیراژهای پایین شده است. این مجموعه به‌دولت نخستین چاپخانه صادرات‌محور غرب کشور، به‌دولت و تاکنون ۱۰ تیراژ توسعه‌ای برای چاپخانه تخصصی دارد که کار هفت تن در سال جاری آغاز شده و هدف نهایی، تکمیل طرح تا سال ۱۴۱۰ است.

طافق‌احسن در پایان بر لزوم حفظ استقلال رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: فضای مجازی نباید عاملی برای فشار به رسانه‌ها منقل شود. رسانه‌ها باید بتوانند آزادانه و با تکیه بر توانمندی داخلی، در مسیر آگاهی‌بخشی، شفاف‌سازی و توسعه استان ایفای نقش کنند.

فرماندار نهاوند:

نخستین جشنواره شش‌تایی

برگزار می‌شود

فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به آغاز فعالیت این مجموعه در سال ۱۳۹۳، گفت: همدان پیام با شعار «حمایت از توسعه استان و رعایت حقوق مردم» فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون توانسته ساختاری مستقل، حرفه‌ای و تعامل‌محور ایجاد کند که در سطح رسانه‌ای، صنعتی و اجتماعی تأثیرگذار بوده است. وی با اشاره به اینکه رسانه‌های همدان گفت: در سال ۱۳۹۳، همدان در رتبه ۲۳ کشور در حوزه روزنامه‌نگاری قرار داشت، اما با تلاش‌های انجام‌شده، در سال ۱۳۹۴ به رتبه نخست کشور ارتقا یافت که این موفقیت حاصل همراهی مردم و مسئولان استان است.

طافق‌احسن افزود: در حوزه چاپ و نشر، به‌دلیل مجموعه همدان پیام با هدف کاهش وابستگی و واردات و فناوری‌های خارجی، موفق به انتقال تکنولوژی‌های نوین شده که منجر به کاهش چشمگیری هزینه و زمان تولید و همچنین امکان تولید در تیراژهای پایین شده است. این مجموعه به‌دولت نخستین چاپخانه صادرات‌محور غرب کشور، به‌دولت و تاکنون ۱۰ تیراژ توسعه‌ای برای چاپخانه تخصصی دارد که کار هفت تن در سال جاری آغاز شده و هدف نهایی، تکمیل طرح تا سال ۱۴۱۰ است.

طافق‌احسن در پایان بر لزوم حفظ استقلال رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: فضای مجازی نباید عاملی برای فشار به رسانه‌ها منقل شود. رسانه‌ها باید بتوانند آزادانه و با تکیه بر توانمندی داخلی، در مسیر آگاهی‌بخشی، شفاف‌سازی و توسعه استان ایفای نقش کنند.

طافق‌احسن در پایان بر لزوم حفظ استقلال رسانه‌ها تأکید کرد و افزود: فضای مجازی نباید عاملی برای فشار به رسانه‌ها منقل شود. رسانه‌ها باید بتوانند آزادانه و با تکیه بر توانمندی داخلی، در مسیر آگاهی‌بخشی، شفاف‌سازی و توسعه استان ایفای نقش کنند.

راه اندازی برج های خشک
در نیروگاه شهید مفتاح

ضارب توسط ضابطان دستگیر و هنوز علل و انگیزه‌ی وی از این اقدام معلوم نبوده و بغداد و ارتکاب از دست بررسی است که به محض تکمیل تحقیقات اطلاعاتی، نشر خواهد شد. این حادثه ناشی از تفرات نظامی است، بلکه از لحاظ ارتکاب نگار نگشته اند و باز زمانی کوتاه انکار عمومی و به شدت تحت تأثیر ارتکاب داده



